
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

    76 19/05/11

CICLO DI CURE TERMALI PER ANZIANI AUTOSUFFICIENTI                
                                                                 
                                                                 

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

19 Maggio   13:00

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Vincenzo Aquino         Assessore X
Ing.  Luigi Adamo             Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X
Ing.  Luigi  Tuccia           Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso  che  questa  Amministrazione  Comunale  intende  organizzare  a  favore 
degli  anziani ultrasessantacinquenni residenti  ed autosufficienti,  un ciclo di  cure 
termali  di  12 giorni  presso le terme di  Contursi  dal  20 giugno al  2 luglio  con 
esclusione della domenica;

Che  la  partecipazione  al  ciclo  è  prevista  in  modo  pendolare  con  autobus  in 
partenza da Atripalda alle ore 8.30 e rientro alle ore 14.00 circa;

Che coloro che intendono partecipare dovranno far pervenire apposita istanza nel 
termine che sarà fissato nell’avviso pubblico, allegandovi la richiesta del medico 
curante;

Ritenuto che  l'iniziativa,  benché  non  rientrante  tra  i  servizi  indispensabili  va 
attuata per l'alto valore sociale della stessa;

Con voti unanimi , legalmente espressi;
                                                                 

DELIBERA

Di  organizzare un ciclo di cure termali  per n. 90 anziani ultrasessantacinquenni 
autosufficienti presso le Terme di Contursi, per un periodo di gg. 12 e precisamente 
dal 20 giugno al 2 luglio 2011 con esclusione delle domenica ;

di  demandare al  1  Settore  la  gestione  dell’iniziativa  con  i  fondi  previsti  nel 
bilancio  di  previsione 2011 in  corso di  formazione Cod. 1100403 Cap. 1412 “ 
Iniziative a favore degli anziani” e nel limite massimo di spesa di €. 1.800,00 per 
attività  socio  ricreative  complementari  e  per  la  pubblicizzazione  dell'iniziativa, 
nonché  la  predisposizione  degli  atti  amministrativi  necessari  conseguenti  al 
presente provvedimento .  

LA  STESSA GIUNTA
Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata  di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione  ai sensi dell’art. 134, 4  ｰ comma del 
D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 ( T.U.E.L.)- 



F.to Dott. Aldo Laurenzano         
Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

01/06/11

01/06/11

X

19/05/11

19/05/11

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe  

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino
Il Responsabile del 2   Settore o

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


